ZSL420/ZSL421
集成 LoRa功能的微控制器
DataSheet
DS01010800 1.0.00 Date:2020/09/17
概述
ZSL420/ZSL421
LoRa 产品
ARM Cortex-M0+

0：集成无线收发器32M时钟电路
1：无集成无线收发器32M时钟电路S:  SIP
图 1. ZSL420/ZSL421型号命名
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
13/69
ZSL420/ZSL421
集成 LoRa功能的微控制器 DataSheet
2 引脚功能
2.1 引脚分布
产品 LGA68
022928
图 2. ZSL420引脚分布
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
14/69
ZSL420/ZSL421
集成 LoRa功能的微控制器 DataSheet
022928
图 3. ZSL421引脚分布
2.2 引脚
6:
(1)
1(ZSL420) NC - - -
1(ZSL421) XTB_RF I - 用
2 PC8 I/O
PCA_CH2/TIM6_CHA/TIM2_
ETR/LPTIM1_TOG/UART3_CTS
SEG2 -
3 PC9 I/O
PCA_CH3/ TIM4_CHB
/TIM1_ETR/ LPTIM1_TOGN/
UART3_RTS
SEG1 -
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
15/69
ZSL420/ZSL421
集成 LoRa功能的微控制器 DataSheet
(1)
4(ZSL420) NC - - -
4(ZSL421) PWR_TCXO O -
用
5 GND S - - -
6 DC_VREG - DC-DC -
DC-DC
LDO
15uH
7 GND S - - -
8 DC_SW - DC-DC -
DC-DC
LDO
15uH
9 VDD_RF1 S 1 - -
10 PF7 I/O
I2C1_SDA/ LPUART1_RTS/
UART0_RTS
- -
11 PA8 I/O
UART0_TXD/ TIM3_CH0A/
TIM1_GATE/ TIM4_CHA/
TIM3_BK
SEG0 -
12 PA9 I/O
UART0_TXD /TIM3_CH1A
/TIM0_BK/ I2C0_SCL/
HCLK_OUT/ TIM5_CHA
SEG1 -
13 PA10 I/O
UART0_RXD/ TIM3_CH2A/
TIM2_BK /I2C0_SDA
/TIM2_GATE/ PCLK_OUT/
TIM6_CHA
COM1 -
14 PA11 I/O
UART0_CTS /TIM3_GATE